
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury 
w Miedźnie za I półrocze 2022 r. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 265 pkt 1 oraz art. 9 pkt 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie 
za I półrocze 2022 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zostanie przekazane niezwłocznie Radzie Gminy Miedźno oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8616307-0153-4E55-BBE0-E9E2FF4AF919. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 73/2022 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie za okres od 01.01.2022 r. do 
30.06.2022 r. 

Zestawienie dochodów  budżetowych 

DZIAŁ 921 
Rozdział 92109 - Gminny Ośrodek 

Kultury 
Plan  2022 Plan po 

zmianach Wykonanie % 
wykonania 

Dochody Budżetowe GOK 30 000,00 110 000,00 109115,50 99% 
Dotacja UG 894 000,00 1 014 000,00 480 000,00 47% 
SUMA 924 000,00 1 124 000,00 589115,50 52% 

DZIAŁ 921 Rozdział 92116 - Biblioteki     
Dotacja UG 180 000,00 180 000,00 90 000,00 50% 
SUMA 180 000,00 180 000,00 90 000,00 50% 
RAZEM GOK 924 000,00 1 124 000,00 589115,50 52% 
RAZEM BIBLIOTEKI 180 000,00 180 000,00 90 000,00 50% 
SUMA 1 104 000,00 1 304 000,00 679115,50 52% 

Zestawienie wydatków  budżetowych 

 Wyszczególnienie Plan 2022 Plan po 
zmianach Wykonanie % 

wykonania 

I.1 Wynagrodzenia 430 000,00 430 000,00 183 273,17 43% 
I.2A Nagroda jubileuszowa 3 000,00 3 000,00 2709,00 90% 
I.3 ZUS 74 000,00 74 000,00 30 132,01 41% 
I.4 Fundusz pracy  10 900,00 10 900,00 3 918,92 36% 

I.5 
świadczenia  urlop,BHP, szkolenia 
delegacje, pozostałe koszty 
pracownicze, IOD. obsł. prawna 50 000,00 50 000,00 17186,61 34% 

I. 6 Umowy cywilnoprawne 13 000,00 13 000,00 6167,65 47% 
I  Razem: Płace i pochodne 580 900,00 580 900,00 243 387,36 42% 

II.1 Opał 35 000,00 35 000,00 28 827,08 82% 

II.2 usługi telekomunikacyjne, 
internet, monitoring 8 000,00 8 000,00 3121,10 39% 

II.3 Energia elektryczna 16 000,00 16 000,00 9 963,10 62% 
II.4 Woda, ścieki 2 500,00 2 500,00 0,00 0% 
II.5 Wywóz odpadów komunalnych 4 500,00 4 500,00 2013,73 45% 

II.6 materiały biurowe, dekoracyjne, 
śr. czystości, art. gospodarcze  15 000,00 15 000,00 5945,33 40% 

II.7 Pozostałe koszty 25 000,00 25 000,00 7 192,74 29% 
II Razem: Koszty utrzymania  106 000,00 106 000,00 57 063,08 54% 

III.5 Dni Gminy 84 000,00 174 000,00 77709,97 45% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8616307-0153-4E55-BBE0-E9E2FF4AF919. Podpisany Strona 1



III.8 Działalność Kół Zainteresowań, 
imprezy okoliczność, konkursy     

III.8A 

koła zainteresowań GOK: zaj. 
taneczne, wokalne, plastyczne, 
nauka gry na gitarze, pianinie, 
taekwondo 50 000,00 87 395,00 38 597,54 44% 

III.8B 
imprezy okolicznościowe, 
konkursy, wystawy, spotkania 
autorskie 70 000,00 167 462,50 95 500,27 57% 

III.10 Fundusz sołecki 4 000,00 4 000,00 0,00 0% 
III Razem: Działalność kulturalna 208 000,00 432 857,50 211807,78 49% 

IV.1 Wynagrodzenia 130 000,00 130 000,00 59 667,27 46% 
IV.3 ZUS 23 000,00 23 000,00 9 965,67 43% 
IV.4 Fundusz pracy  3 200,00 3 200,00 1 392,20 44% 

IV.5 
świadczenie urlopowe, szkolenia 
delegacje, ryczałty, pozostałe 
koszty pracownicze 5 000,00 5 000,00 1662,97 33% 

IV.6 Zakup książek 12 000,00 12 000,00 7 802,53 65% 
IV.7 Materiały biblioteczne  1 400,00 1 552,00 754,58 49% 
IV.8 Abonament programu SOWA 5 400,00 5 400,00 2 538,00 47% 
IV Razem: Koszty Biblioteki 180 000,00 180 152,00 83 783,22 47% 
V Muzeum Mokra 19 100,00 23 206,00 5554,40 24% 

VI  Pozostałe wydatki (remonty, 
naprawy) 10 000,00 10 000,00 2330,01 23% 

 Razem: GOK i Biblioteki  1 104 000,00 1 333 115,50 603 925,85 45% 

Stan należności i zobowiązań na 30-06-2022r.: 

- należności 19 105,12 w tym 15000,00 zal. dla pracownika rozliczona w miesiącucu lipcu, wymagalne: 0,00 

- zobowiązania 528,73, wymagalne: 0,00. 

Stan środków w kasie i na rachunku na 30-06-2022r.: 

- rachunek bankowy: 68 182,64 

- kasa: 1 244,70. 

Księgowa  

Z-ca Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury 

w Miedźnie 
 

(-) Barbara Leszczyńska  (-) Magdalena Majewska-Krysińska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8616307-0153-4E55-BBE0-E9E2FF4AF919. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury wMiedźnie za okres od 01.01.2022r. do 30.06.2022r.



